

**Date: 4<sup>th</sup> September, 2024**

<b>To,</b> <b>The Listing Department,</b> <b>BSE Limited,</b> Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001  <b>BSE Scrip Code: 530355</b>	<b>To,</b> <b>The Listing Department,</b> <b>National Stock Exchange of India Limited,</b> Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051  <b>Trading Symbol: ASIANENE</b>
---	--

Dear Sir/Madam,

**Subject: Publication of Notice of 31<sup>st</sup> Annual General Meeting ('AGM'), book closure and remote e-voting information in the newspapers.**

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of newspaper clipping of Notice of 31<sup>st</sup> AGM, book closure and remote e-voting information of the Company published in "Financial Express" in English and "Loksatta" in Marathi language on 4<sup>th</sup> September, 2024.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Asian Energy Services Limited**

**Shweta Jain**  
**Company Secretary**

Encl: A/a

Asian Energy Services Limited

CIN: L23200MH1992PLC318353

3B, 3<sup>rd</sup> Floor, Omkar Esquare, Chunabhatti Signal, Eastern Express Highway, Sion (East), Mumbai - 400022

Phone +91 (22) 42441100 E-mail: [mail@asianenergy.com](mailto:mail@asianenergy.com) Web: <https://www.asianenergy.com>



# ASIAN ENERGY SERVICES LIMITED

CIN: L23200MH1992PLC318353

Regd. Office: 3B, 3rd Floor, Omkar Esquare, Chunabhatti Signal,  
Eastern Express Highway, Sion(East), Mumbai – 400022, Maharashtra, India

Tel. No.: 022-42441100 Email: secretarial@asianenergy.com

Website: www.asianenergy.com

## Notice of 31<sup>st</sup> Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-Voting information

NOTICE is hereby given that the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting ('AGM' or 'the Meeting') of the members of **Asian Energy Services Limited** ('the Company') will be held on **Wednesday, September 25, 2024 at 11:00 a.m.** (IST) through Video Conferencing ('VC') facility / other Audio Visual Means ('OAVM') only, to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

In terms of Ministry of Corporate Affairs ('MCA') circulars and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') circulars, the Notice of the 31<sup>st</sup> AGM and the Annual Report 2023-24, has been sent by email to those members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent ('RTA') and Depository Participants ('DP') as on August 30, 2024. The requirements of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circulars.

Mr. Hemanshu Kapadia, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS - 3477 & C.P. No. 2285) of M/s. Hemanshu Kapadia & Associates, Practicing Company Secretaries or failing him Mrs. Pooja Jain, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 8160 & C.P. No. 9136) of VPP & Associates, Practicing Company Secretaries, has been appointed as scrutinizer for the e-voting process.

### Remote e-Voting:

In compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ('the Rules') as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India ('ICSI') and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), the Company is providing facility to all its members to cast their votes on the resolution set forth in the Notice of the AGM by electronic means (e-voting) by using electronic voting system provided by National Securities Depository Limited ('NSDL') either by remote e-voting before as well as during the AGM.

a. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting from **9.00 a.m. (IST) on Sunday, September 22, 2024**

End of remote e-Voting upto **5.00 p.m. (IST) on Tuesday, September 24, 2024**

The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time;

b. The voting rights of the members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on Wednesday, September 18, 2024 ('Cut-Off Date'). The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the Meeting and the members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right during the Meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before / during the AGM.

c. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice and holds shares as on the Cut-Off Date, may obtain the login-id and password for remote e-Voting by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then he can use his existing login and password and cast his vote.

d. Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the Meeting may also attend the Meeting electronically, but shall not be entitled to vote again.

The members of the Company holding shares in physical / demat form and who have not registered / updated their email addresses with the Company / RTA / DP are requested to send the following documents / information via email to [secretarial@asianenergy.com](mailto:secretarial@asianenergy.com) or [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in) in order to register/update their email addresses before 5:00 p.m. (IST) on **Wednesday, September 18, 2024**.

- Name registered in the records of the Company,
- Email id and mobile number,
- DP ID – Client ID (For equity shares held in demat),
- Scanned copy of the share certificate front and back (For equity shares held in physical), and
- Self-attested scanned copy PAN and Aadhar.

In case of any queries / grievances connected with remote e-Voting, please refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') for Shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call at toll free no.: 1800 1020990 and 1800 2244 30.

### Book Closure:

Notice is further given that pursuant to section 91 of the Act and the rules framed thereunder, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Thursday, September 19, 2024 to Wednesday, September 25, 2024** (both days inclusive) for the purpose of 31<sup>st</sup> AGM.

For Asian Energy Services Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Ms. Shweta Jain

Date: September 4, 2024

Company Secretary



## ३१वी वार्षिक आमसभा, बुक क्लोजर आणि दूरस्थ ई-मतदानाची माहिती देणारी सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की एजीएमच्या सूचनेत नमूद कामकाज करण्यासाठी एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या सभासदांची ३१वी वार्षिक आमसभा ('एजीएम' किंवा 'सभा') बुधवार, दि. २५ सप्टेंबर २०२४ रोजी स. ११.०० वाजता (भाप्रवे) केवळ व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') / इतर दृक्श्राव्य पद्धतींनी ('ओएव्हीएम') घेण्यात येईल.

कॉर्पोरेट बाबी मंत्रालयाची परिपत्रके आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') परिपत्रकांच्या अनुषंगाने ३१व्या एजीएमची सूचना आणि २०२३-२४ चा वार्षिक अहवाल ३० ऑगस्ट २०२४ रोजी ज्या सभासदांचे ई-मेल अँड्रेस कंपनी किंवा रजिस्ट्रार व ट्रान्स्फर एजंट ('आरटीए') आणि डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट ('डीपी') कडे नोंदविलेले आहेत, त्यांना ईमेलद्वारे पाठविण्यात आले आहेत. एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांमध्ये एजीएमच्या सूचनेच्या छापील प्रती पाठविण्याची आता गरज नाही.

ई-मतदान प्रक्रियेसाठी परिनिरीक्षक म्हणून मे. हेमांशु कपाडिया अँड असोशिएट्सचे श्री. हेमांशु कपाडिया, कंपनी सचिव (सभासदत्व क्र. FCS- ३४७७ आणि सी.पी. क्र. २२८५) आणि त्यांचे अनुपस्थितीत कंपनी सचिव व्हीपीपी अँड असोशिएट्सच्या श्रीमती पूजा जैन, कंपनी सचिव (सभासदत्व क्र. FCS ८१६० आणि सी.पी.क्र. ११३६) यांची नियुक्ती करण्यात आलेली आहे.

### दूरस्थ ई-मतदान :

वेळोवेळी सुधारित कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ ('नियम') मधील नियम २० सह वाचण्यात येणाऱ्या कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') मधील अनुच्छेद १०३, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया ('ICSI') द्वारे जारी सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड ऑन जनरल मॉटिंग्ज ('SS-२') आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) नियम, २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') मधील नियम ४४ चे पालन करीत कंपनीद्वारे एजीएमच्या सूचनेत नमूद ठरावावर सर्व सभासदांना एजीएमच्या अगोदर दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे तसेच एजीएम सुरू असताना नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('NSDL') द्वारे उपलब्ध करून देण्यात येणाऱ्या इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (ई-मतदान) करता यावे म्हणून सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येत आहे.

अ. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुढील कालावधीदरम्यान उपलब्ध असेल :

दूरस्थ ई-मतदान प्रारंभ रविवार, २२ सप्टेंबर २०२४ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे)

दूरस्थ ई-मतदान समाप्ती मंगळवार, २४ सप्टेंबर २०२४ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे)

त्यानंतर NSDL द्वारे दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल खंडित करण्यात येईल आणि सदर दिनांक व वेळेनंतर सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता येणार नाही;

ब. सभासदांचे मतदान हक्क बुधवार, १८ सप्टेंबर २०२४ रोजी ('कट-ऑफ दिनांक') रोजी कंपनीच्या भरणा केलेल्या समभाग भांडवलमधील त्यांच्या बाट्याच्या गुणोत्तराच्या प्रमाणात असतील. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा सभा सुरू असतानासुद्धा उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि सभेस उपस्थित असलेल्या ज्या सभासदांनी आधीच दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान केलेले नसेल त्यांना सभेदरम्यान आपला मतदान हक्क बजावता येईल. कट-ऑफ दिनांकास ज्यांचे नाव सभासद नोंदवहीमध्ये/लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये असेल त्यांनाच एजीएमच्या अगोदर/सुरू असताना दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेता येईल.

क. सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे समभाग अधिग्रहित करून कंपनीचे सभासद होणाऱ्या आणि कट-ऑफ दिनांकास समभाग धारण करीत असलेल्या कुणाही व्यक्तीस [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे विनंती पाठवून दूरस्थ ई-मतदानासाठी लॉगिन-आयडी व पासवर्ड प्राप्त करता येईल. परंतु, ज्यांची दूरस्थ ई-मतदानासाठी NSDL कडे आधीच नोंदणी आहे ते आपल्या विद्यमान लॉगिन व पासवर्डचा वापर करून मतदान करू शकतात.

ड. सभेच्या अगोदर दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून ज्या सभासदांनी मतदान केलेले असेल त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सभेस उपस्थित होता येईल, परंतु पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

छापील/डिमेंट स्वरूपातील समभाग धारण करीत असलेल्या आणि कंपनी/आरटीए/डीपीकडे आपले ईमेल अँड्रेस न नोंदविलेल्या/अद्यतन न केलेल्या कंपनीच्या सभासदांना विनंती आहे की, त्यांनी आपले ईमेल अँड्रेस नोंदविण्यासाठी बुधवार, दि. १८ सप्टेंबर २०२४ रोजी सायं. ५.०० वाजेपर्यंत (भाप्रवे) पुढील दस्तावेज/माहिती ईमेलद्वारे [secretarial@asianenergy.com](mailto:secretarial@asianenergy.com) येथे पाठवावी.

- \* कंपनीच्या रेकॉर्डमध्ये नोंदणीकृत नाव,
- \* ईमेल आयडी व मोबाईल क्रमांक,
- \* डीपी आयडी - क्लायंट आयडी (डिमेंट स्वरूपातील समभागांसाठी)
- \* समभाग प्रमाणपत्राच्या दर्शनी व मागच्या बाजूची स्कॅन केलेली प्रत (छापील स्वरूपातील समभागांसाठी) आणि
- \* PAN व आधारची स्वाक्षिकित स्कॅन केलेली प्रत.

दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास, कृपया [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या download section मध्ये उपलब्ध असलेले समभागधारकांसाठी सहसा विचारण्यात येणारे प्रश्न ('FAQs') आणि समभागधारकांसाठी ई-मतदान युजर मॅन्युअल पाहावे किंवा पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक यांच्याशी [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे संपर्क साधावा किंवा १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० वर कॉल करावा.

### बुक क्लोजर :

याशिवाय असेही सूचित करण्यात येते की, सदर अधिनियमातील अनुच्छेद ९१ आणि त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या नियमांच्या अनुषंगाने ३१व्या एजीएमसाठी कंपनीची सभासद नोंदवही आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तके गुरुवार, दि. १९ सप्टेंबर २०२४ ते बुधवार, दि. २५ सप्टेंबर २०२४ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद ठेवण्यात येतील.

एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेड यांच्याकरिता

स्वा/ -

श्वेता जैन

कंपनी सचिव

स्थान : मुंबई

दिनांक : ४ सप्टेंबर २०२४